H adis ve fıkıh âlimi İbn Dakîkı’l-îd (v.
702/1302), içinde yaşadığı çağın ve
toplumun iş ve ticaret ahlakından
şikâyetçidir. O şöyle der:

“Toplumun gevşeklik gösterdiği hususlardan
birisi şudur: Kusurlu bir eşyayı veya hayvanı
satan ama kusurunu açıklamayan bir insanı
görüyorlar da bunu yadırgamıyorlar ve müş-
teriye satılan malın kusurunu bildirmiyorlar!